Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. „Bardhyl Sopaj “ (P.F) K37509280R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.828.778 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e teteqinde njezete tetemijee shtateqind e shtatedhjete e tete)

(me numra dhe fjalë)

2.”Adenis Kastrati” (P.F) L51611004I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.479.763 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e katerqind e shtatedhjetee nentemije e shtateqinde gjashtedhjete e tre)
(me numra dhe fjalë)

3.”Denisa Beshaj” (P.F) L41904011K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.515.440 Leke (Pa Tvsh) (Tremilione peseqinde pesembedhjetemijee katerqid e dyzet)

(me numra dhe fjalë)

4.”Doksani-G” (Sh.p.k) L21809501H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.821.285 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e teteqinde njezetenjemije e dyqinde tetedhjetee pese)

(me numra dhe fjalë)

5. ”Murati” (Sh.p.k) J66702413V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.890.791 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e teteqinde nentedhjetemijee shtateqinde nentedhjetee nje)

(me numra dhe fjalë)

6.”Murati-D” (Sh.p.k) K42003004T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.970.502 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e nenteqinde shtatedhjetemijee peseqind e dy)

(me numra dhe fjalë)

7.”Nazmi Dida” (P.F) K37509245G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.568.800 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e peseqinde gjashtedhjetee tetemijee teteqind)

(me numra dhe fjalë)

8.”Ramallari” (Sh.p.k) L77509201U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3.798.704 Leke (Pa Tvsh) (Tremilion e shtateqinde nentedhjetee tetemijee shtateqind e kater)

(me numra dhe fjalë)

 Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” (P.F) me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i
 L51611004I me drejtues ligjor z. Adenis Kastrati, me oferten e meposhtme:

 3.479.763 Leke (Pa Tvsh)

[...]

Sh.a me tubo dhe materiale per rrjetin e kanalizimeve nga ana e shoqerise Murati sh.p.k “

nuk ka te specfikuara artikujt e percaktuara ne DST.

- Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Nazmi Dida“(P.F)

se oferta e paraqitur, me vlere: 3.568.800 (Tremilion e peseqinde gjashtedhjete e tetemije e

teteqind)Leke Pa Tvsh është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.